CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2021

Indica ao Prefeito Municipal, que seja efetuado,

providências junto aos órgãos competentes,

estudo para manutenção e urbanização das

praças em geral do Jd. . Carlos Augusto

de Camargo Andrade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, junto a secretaria competente, que seja efetuada um estudo

a manutenção e também urbanização das praças no bairro citado.

Justificativa

Após visita, recebemos muitas solicitações à manutenção nas praças do bairro,

em especial urgência na manutenção dos playgrounds e quadras de areia

existentes no bairro.

Pedem também se possível, que sejam instaladas cercas em volta dos

brinquedos, trazendo mais segurança e bem-estar para as crianças que utilizam,

pois, muitos donos de animais de estimação, utilizam tanto o playground, como

a quadra de areia para que seus Pets façam as suas necessidades biológicas,

"infelizmente todos nós sabemos que isso tem a ver com educação".

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a

presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2021.

Sérgio dsé T xeira (Prof.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

-

, +3

•

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

. 	 • 	•

•

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

~,,~,~~~ n 	,:

~ri

PROT-CMI 3172/2021
16/11/2021 - 14:44
IND 2043/2021

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11